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Regione Referente Email 
Abruzzo Carla di lemme carla.dilemme@regione.abruzzo.it 
Abruzzo Daniela Di Silvestro daniela.disilvestro@regione.abruzzo.it 
Abruzzo Fernando D’Anselmo fernando.danselmo@regione.abruzzo.it 
Abruzzo Francesco Di Filippo francesco.difilippo@regione.abruzzo.it 
Abruzzo Sico Elena Elena.sico@regione.abruzzo.it 
Abruzzo Dpd022 dpd022@regione.abruzzo.it 
Abruzzo Alessandro Cocca alessandro.cocca@regione.abruzzo.it 
Basilicata Maria Giuseppina Padula maria.padula@regione.basilicata.it 
Basilicata agricoltura dg_agricoltura@regione.basilicata.it 
Basilicata Vittorio Restaino vittorio.restaino@regione.basilicata.it 
Calabria Marcello Pagano m.pagano@regione.calabria.it 
Calabria Iiritano Giuseppe g.iiritano@regione.calabria.it 
Campania Antonella Cammarano antonella.cammarano@regione.campania.it 
Campania Filomena Ruggiero filomena.ruggiero@regione.campania.it 
Campania Linda Toderico linda.toderico@regione.campania.it 
Campania Cinque Maurizio maurizio.cinque@regione.campania.it 
Campania Monaco Serena serena.monaco@regione.campania.it 
Emilia Romagna Angela Pignatelli angela.pignatelli@regione.emilia-romagna.it 
Emilia Romagna Vittorio Elio Manduca vittorio.manduca@regione.emilia-romagna.it 
Emilia Romagna Barbara Attili barbara.attili@regione.emilia-romagna.it 
Emilia Romagna Giuseppe Marchiano giuseppe.marchiano@regione.emilia-romagna.it 
Emilia Romagna Carmen Lucarelli carmen.lucarelli@regione.emilia-romagna.it 
Emilia Romagna Simona Artusi simona.artusi@regione.emilia-romagna.it 
Emilia Romagna Francesco Langella francesco.langella@regione.emilia-romagna.it 
Emilia Romagna Marco Valli marco.valli@regione.emilia-romagna.it 
Emilia Romagna Olivia Preti olivia.preti@regione.emilia-romagna.it 
Emilia Romagna Michela Sivelli michela.sivelli@regione.emilia-romagna.it 
Friuli -Venezia- Giulia Pesca fvg.pesca@regione.fvg.it 
Friuli -Venezia- Giulia Valter Colussa valter.colussa@regione.fvg.it 
Friuli -Venezia- Giulia Lorenzo Fogale lorenzo.fogale@regione.fvg.it 
Friuli -Venezia- Giulia Stefano Kutin stefano.kutin@regione.fvg.it 
Friuli -Venezia- Giulia Agricoltura agricoltura@certregione.fvg.it 
Lazio Luca Berardi lberardi@regione.lazio.it 
Lazio Roberto Aleandri raleandri@regione.lazio.it 
Lazio Giovanni Ruffini gruffini@regione.lazio.it 
Liguria Mirvana Feletti mirvana.feletti@regione.liguria.it 
Liguria Riccardo Jannone riccardo.jannone@regione.liguria.it 
Liguria Santina Ierardi santina.ierardi@regione.liguria.it 
Liguria Emanuela Bruzzo emanuela.bruzzo@regione.liguria.it 
Liguria Andrea Patrone andrea.patrone@regione.liguria.it 
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Lombardia Marianna Garlanda marianna_garlanda@regione.lombardia.it 
Lombardia Angelica Bigo angelica_bigo@regione.lombardia.it 
Lombardia Faustino Bertinotti Fausto_bertinotti@regione.lombardia.it 
Marche Giacomo Candi giacomo.candi@regione.marche.it 
Marche Daniela Tisi daniela.tisi@regione.marche.it 
Marche Direzione attività produttive direzione.attivitaproduttive@regione.marche.it 
Molise Giovanni Musacchio musacchio.giovanni@mail.regione.molise.it 
Molise Dipartimento2 dipartimento2@regione.molise.it 
Molise Mario Cuculo mario.cuculo@mail.regione.molise.it 
Piemonte Sabrina Marchetto sabrina.marchetto@regione.piemonte.it 
Piemonte Alberto Cannizzaro alberto.cannizzaro@regione.piemonte.it 
Piemonte Alessandra Berto alessandra.berto@regione.piemonte.it 
Puglia Di Mola a.dimola@regione.puglia.it 
Puglia Fieschi r.fieschi@regione.puglia.it 
Puglia Fiore r.fiore@regione.puglia.it 
Sardegna Porcu annporcu@regione.sardegna.it 
Sardegna Agricoltura agr.pesca@regione.sardegna.it 
Sardegna Soro csoro@regione.sardegna.it 
Sicilia Leonardo Catagnano leonardo.catagnano@regione.sicilia.it 
Sicilia Dipartimento dipartimento.pesca@regione.sicilia.it 
Sicilia Alberto Pulizzi alberto.pulizzi@regione.sicilia.it 
Sicilia Sparta gsparta@regione.sicilia.it 
Toscana Capezzuoli francesco.capezzuoli@regione.toscana.it 
Toscana Guarneri giovannimaria.guarneri@regione.toscana.it 
Toscana Parigi lucia.parigi@regione.toscana.it 
Toscana Scalacci roberto.scalacci@regione.toscana.it 
Trento Dip Agricoltura serv.agricoltura@provincia.tn.it 
Trento Pierluigi Pugliano pierluigi.pugliano@provincia.tn.it 
Trento Federica Grazioli federica.grazioli@provincia.tn.it 
Trento Stella Caden stella.caden@provincia.tn.it 
Umbria Bogini bbogini@regione.umbria.it 
Umbria Giugliarelli egiugliarelli@regione.umbria.it 
Umbria Saltalamacchia gsaltalamacchia@regione.umbria.it 
Valle D'Aosta Di Nicuolo p.dinicuolo@regione.vda.it 
Veneto Assessorato agroambientecacciapesca@regione.veneto.it 
Veneto Giuseppe Cherubini giuseppe.cherubini@regione.veneto.it 
Veneto Pietro Salvadori pietro.salvadori@regione.veneto.it 
Veneto Luca Tenderini luca.tenderini@regione.veneto.it 

 
 
 
 


